ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quinta-Feira • 10 de Março de 2016 • Ano V • N° 277

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10, 12/2016)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

10 de Março de 2016

Ano V - N° 277

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ADJUDICAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 010/2016.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaparica,

devidamente autorizada pela Portaria N° 004/2015, torna público a

ADJUDICAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL – Nº 010/2016. Objeto: Contratação

de Empresas Especializadas para Aquisição de Gêneros Alimentícios visando

atender a Merenda Escolar dos Alunos Matriculados na Creche, Ensino Infantil,

Escola Especializada, Escolas Conveniadas, Ensino Básico, EJA – Educação de

Jovens e Adultos e Programa Mais Educação, deste Município, durante o Ano Letivo

2016, conforme descritos no Anexo I Termo de Referência e no Anexo II – Planilha

Discriminativa no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. Às

empresas: SBA Comercial Ltda., e Azzux Comercial Ltda. - ME. Valores Globais

por Lote: Lote I de R$ 243.994,90 – (duzentos e quarenta e três mil, novecentos

e noventa e quatro reais e noventa centavos) - SBA Comercial Ltda., Lote II de

R$ 341.058.30 – (trezentos e quarenta e um mil, cinquenta e oito reais e trinta

centavos) - Azzux Comercial Ltda. – ME., e Lote III de R$ 226.993,80 –

(duzentos e vinte seis mil, novecentos e noventa e três reais e oitenta centavos) -

SBA Comercial Ltda. Período Contratual: Será até 31 de dezembro de 2016.

Luciana Brito Bispo Nascimento – Pregoeira. Itaparica, 09 de março de 2016.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2016.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaparica,

devidamente autorizada pela Portaria N° 004/2015, torna público a

ADJUDICAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL – Nº 012/2016. Objeto: Contratação

de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Transportes Escolar com

Ônibus para atender a demanda do Transporte Escolar da Rede de Ensino Municipal

e Estadual, neste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência

e no Anexo II – Planilha Discriminativa no Edital. Requisitado pela Secretaria

Municipal de Educação. À empresa: Dzset Comercial e Serviço Ltda. Valor Global:

R$ 420.767,00 – (quatrocentos e vinte mil e setecentos e sessenta e sete reais).

Período Contratual: Será até 31 de dezembro de 2016. Luciana Brito Bispo

Nascimento – Pregoeira. Itaparica, 09 de março de 2016.